



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 876 000 202
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOM HVAAL AS
Forretningsadresse: Øvre Torggate 6
3256 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne-Berit Hvaal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	248 192 336	334 839 535
Annen driftsinntekt		756 564	972 844
Sum inntekter		248 948 900	335 812 379
Kostnader			
Varekostnad		203 201 670	275 637 938
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	10 961 900	11 173 140
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 313 352	2 312 723
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	0	0
Annen driftskostnad	7, 8	12 221 352	13 182 376
Sum kostnader		228 698 275	302 306 176
Driftsresultat		20 250 626	33 506 203
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 500 212	342 034
Annen finansinntekt	9	1 025	12 921
Sum finansinntekter		1 501 237	354 955
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9, 10	387 554	343 492
Annen rentekostnad		509	4 695
Annen finanskostnad		35 121	6 916
Sum finanskostnader		423 184	355 103
Netto finans		1 078 054	-149
Resultat før skattekostnad		21 328 679	33 506 054
Skattekostnad	11, 12	4 690 243	7 372 009
Årsresultat		16 638 436	26 134 045
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	0



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Tilleggsutbytte		20 000 000	0
Avgitt konsernbidrag		3 362 525	1 850 406
Annen egenkapital		-26 724 089	24 283 639
Sum overføringer og disponeringer		16 638 436	26 134 045



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11, 12	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	0	0
Maskiner og anlegg	6	2 579 492	2 645 288
Skip, rigger, fly og lignende	6	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	3 839 058	4 034 035
Sum varige driftsmidler		6 418 549	6 679 323
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10, 13	52 677	46 766
Investeringer i tilknyttet selskap	9	15 000	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13	0	0
Andre langsiktige fordringer	13, 14	6 397 839	1 371 088
Sum finansielle anleggsmidler		6 465 516	1 417 854
Sum anleggsmidler		12 884 065	8 097 177
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	41 746 260	78 927 590
Andre kortsiktige fordringer	14	689 969	191 019
Sum fordringer		42 436 229	79 118 609
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	46 810 865	31 898 380



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 810 865	31 898 380
Sum omløpsmidler		89 247 094	111 016 989
SUM EIENDELER		102 131 159	119 114 166

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	16, 17	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	16, 17	0	0
Overkurs	17	0	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse	17	0	0
Annen innskutt egenkapital	17	0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Fond	17	0	0
Annen egenkapital	17	27 496 937	54 221 026
Udekket tap	17	0	0
Sum opptjent egenkapital		27 496 937	54 221 026

Sum egenkapital

27 596 937 **54 321 026**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	11, 12	105 606	90 056
Sum avsetninger for forpliktelser		105 606	90 056
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0

Sum langsiktig gjeld

105 606 **90 056**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		21 363 018	33 047 194
Betalbar skatt	11, 12	3 726 289	6 837 784



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Skyldige offentlige avgifter	15	3 745 727	5 011 646
Utbytte		20 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	9, 10	22 438 626	17 740 143
Annen kortsiktig gjeld		3 154 956	2 066 317
Sum kortsiktig gjeld		74 428 616	64 703 084
Sum gjeld		74 534 222	64 793 140
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 131 159	119 114 166



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 646020

Enheten

Organisasjonsnummer: 876 000 202
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOM HVAAL AS
Forretningsadresse: Øvre Torggate 6
3256 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne-Berit Hvaal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2024



Organisasjonsnr: 876 000 202
TOM HVAAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	248 192 336	334 839 535
Annen driftsinntekt		756 564	972 844
Sum inntekter		248 948 900	335 812 379
Kostnader			
Varekostnad		203 201 670	275 637 938
Lønnskostnad	2, 3, 4,	10 961 900	11 173 140
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 313 352	2 312 723
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	0	0
Annen driftskostnad	7, 8	12 221 352	13 182 376
Sum kostnader		228 698 275	302 306 176
Driftsresultat		20 250 626	33 506 203
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 500 212	342 034
Annen finansinntekt	9	1 025	12 921
Sum finansinntekter		1 501 237	354 955
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9, 10	387 554	343 492
Annen rentekostnad		509	4 695
Annen finanskostnad		35 121	6 916
Sum finanskostnader		423 184	355 103
Netto finans		1 078 054	-149
Resultat før skattekostnad		21 328 679	33 506 054
Skattekostnad	11, 12	4 690 243	7 372 009
Årsresultat		16 638 436	26 134 045
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	0
Tilleggsutbytte		20 000 000	0
Avgitt konsernbidrag		3 362 525	1 850 406
Annen egenkapital		-26 724 089	24 283 639
Sum overføringer og disponeringer		16 638 436	26 134 045



Organisasjonsnr: 876 000 202
TOM HVAAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11, 12	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	0	0
Maskiner og anlegg	6	2 579 492	2 645 288
Skip, rigger, fly og lignende	6	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	3 839 058	4 034 035
Sum varige driftsmidler		6 418 549	6 679 323
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10, 13	52 677	46 766
Investeringer i tilknyttet selskap	9	15 000	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13	0	0
Andre langsiktige fordringer	13, 14	6 397 839	1 371 088
Sum finansielle anleggsmidler		6 465 516	1 417 854
Sum anleggsmidler		12 884 065	8 097 177
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	41 746 260	78 927 590
Andre kortsiktige fordringer	14	689 969	191 019
Sum fordringer		42 436 229	79 118 609
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	46 810 865	31 898 380
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 810 865	31 898 380



Sum omløpsmidler		89 247 094	111 016 989
SUM EIENDELER		102 131 159	119 114 166
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	16, 17	0	0
Overkurs	17	0	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse	17	0	0
Annen innskutt egenkapital	17	0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Fond	17	0	0
Annen egenkapital	17	27 496 937	54 221 026
Udekket tap	17	0	0
Sum opptjent egenkapital		27 496 937	54 221 026
Sum egenkapital		27 596 937	54 321 026
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11, 12	105 606	90 056
Sum avsetninger for forpliktelser		105 606	90 056
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		105 606	90 056
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 363 018	33 047 194
Betalbar skatt	11, 12	3 726 289	6 837 784
Skyldige offentlige avgifter	15	3 745 727	5 011 646
Utbytte		20 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	9, 10	22 438 626	17 740 143
Annen kortsiktig gjeld		3 154 956	2 066 317
Sum kortsiktig gjeld		74 428 616	64 703 084
Sum gjeld		74 534 222	64 793 140
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 131 159	119 114 166



Organisasjonsnr: 876 000 202
TOM HVAAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakts metode. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

14.00



Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9132968.00	9112337.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1320918.00	1360621.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	199321.00	304082.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	308693.00	396100.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10961900.00	11173140.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u> <u>Immaterielle eiend.</u>

Note

9

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Race Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Larvik

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer



Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Kortsiktig gjeld

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

Pantstillelse Beløp

Garantier Beløp

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap

Note

13

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
6450516.00

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

14

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Revisjonsfirmaet
Schumacher & Hammer AS
Medlem av Den norske Revisorforening
Org. nr 988 520 292

Trond Schumacher
Statsautorisert revisor
Vidar Hammer
Statsautorisert revisor
Trygve Teien
Statsautorisert revisor
Jørgen H. Skalleberg
Statsautorisert revisor

Årsberetning 2023 TOM HVAAL AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

TOM HVAAL AS driver maskinentreprenørvirksomhet i Larvik kommune. Selskapet er et heleid datterselskap av Race Holding AS.

Selskapet har spesialisert seg på legging av kabel og har hatt en betydelig omsetningsøkning de siste årene. Kundene har tidligere vært på Østlandsområdet, men befinner seg nå over hele Sør - Norge.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et rettvise oversikt over resultatet i 2023 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Foretaket har ikke på nåværende tidspunkt tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet hadde i 2023 en nedgang i omsetning med 25,87% sammenlignet mot fjoråret. Selskapet forventer tilsvarende omsetning i 2024, men styret presiserer at det er normal usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2023 på kr. 16 638 435, mot et resultat på kr. 26 134 045 året før. Selskapet har pr. 31.12.2023 en bokført egenkapital på kr 27 596 937. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 102 131 159 sammenlignet med kr 119 114 166 året før. Selskapet har en egenkapitalprosent pr 31.12.2023 på 27 %. Nesten 1/4 av selskapets gjeld er til morselskapet eller konsernselskap.

FINANSIELL RISIKO

Etter styrets oppfatning foreligger det ingen spesiell finansiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, resultat og finansiell stilling. Selskapets strategi er at det ikke i vesentlig grad skal eksponeres for slik risiko, og at poster som kan påvirkes ikke skal være av en størrelse som medfører at kurs-/renteendringer og lignende skal kunne påvirke driften utover det som selskapets ledelse har kontroll over. Selskapets finansielle handlefrihet og evne til egenfinansiering av investeringer anses som god.

ÅPENHETSLOVEN

Selskapet arbeider systematisk med aktsomhetsvurderinger som følge av den nye «Åpenhetsloven». Selskapet jobber løpende for å fremme menneskerettigheter og retten til anstendig arbeidsforhold ved selskapets egen forretningsdrift, samt ved oppfølging og etablering av leverandørforhold og forretningspartnere. Selskapet har arbeidet med en redegjørelse som er publisert på Facebook under fanen «om».

FREMTIDIG UTVIKLING

Styret anser at selskapets fremtidsutsikter er tilfredsstillende sett i lys av den rådende situasjonen i markedet. Selskapet har ikke drevet forsknings- og utviklingsaktiviteter utover normale effektiviseringstiltak i 2023. Det er etter det styret kjenner til, ikke intrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det en kvinne. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet.



YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår disponering av årsresultatet i Tom Hvaal AS i henhold til resultatoppstillingen i årsregnskapet.

LARVIK, 27.06.2024

I styret for TOM HVAAL AS

Anne Berit Olsen
Styrets leder

Alexander Hvaal
Styremedlem / Daglig leder

Joachim Hvaal
Styremedlem



TOM HVAAL AS
876 000 202

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	248 192 336	334 839 535
Annen driftsinntekt		756 564	972 844
Sum driftsinntekter		248 948 900	335 812 379
Driftskostnader			
Varekostnad		-203 201 670	-275 637 938
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-10 961 900	-11 173 140
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-2 313 352	-2 312 723
Annen driftskostnad	7, 8	-12 221 352	-13 182 376
Sum driftskostnader		-228 698 275	-302 306 176
Driftsresultat		20 250 626	33 506 203
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 500 212	342 034
Annen finansinntekt	9	1 025	12 921
Sum finansinntekter		1 501 237	354 955
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9, 10	-387 554	-343 492
Annen rentekostnad		-509	-4 695
Annen finanskostnad		-35 121	-6 916
Sum finanskostnader		-423 184	-355 103
Netto finans		1 078 054	-149
Resultat før skattekostnad		21 328 679	33 506 054
Skattekostnad	11, 12	-4 690 243	-7 372 009
Årsresultat		16 638 436	26 134 045
Overføringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	0
Tilleggsutbytte		20 000 000	0
Avgitt konsernbidrag		3 362 525	1 850 406
Annen egenkapital		-26 724 089	24 283 639
Sum overføringer		16 638 436	26 134 045



TOM HVAAL AS
876 000 202

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	2 579 492	2 645 288
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	3 839 058	4 034 035
Sum varige driftsmidler		6 418 549	6 679 323
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10, 13	52 677	46 766
Investeringer i tilknyttet selskap	9	15 000	0
Andre langsiktige fordringer	13, 14	6 397 839	1 371 088
Sum finansielle anleggsmidler		6 465 516	1 417 854
Sum anleggsmidler		12 884 065	8 097 177
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8	41 746 260	78 927 590
Andre kortsiktige fordringer	14	689 969	191 019
Sum fordringer		42 436 229	79 118 609
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	46 810 865	31 898 380
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 810 865	31 898 380
Sum omløpsmidler		89 247 094	111 016 989
SUM EIENDELER		102 131 159	119 114 166



TOM HVAAL AS
876 000 202

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	27 496 937	54 221 026
Sum opptjent egenkapital		27 496 937	54 221 026
Sum egenkapital		27 596 937	54 321 026
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	11, 12	105 606	90 056
Sum avsetning for forpliktelser		105 606	90 056
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 363 018	33 047 194
Betalbar skatt	11, 12	3 726 289	6 837 784
Skyldige offentlige avgifter	15	3 745 727	5 011 646
Utbytte		20 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	9, 10	22 438 626	17 740 143
Annen kortsiktig gjeld		3 154 956	2 066 317
Sum kortsiktig gjeld		74 428 616	64 703 084
Sum gjeld		74 534 222	64 793 140
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 131 159	119 114 166

Larvik, 27.06.2024

Anne-Berit Hvaal
styrets leder

Joachim Hvaal
styremedlem

Alexander Hvaal
styremedlem / daglig leder



Tom Hvaal AS

KONTANTSTRØMANALYSE

	2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skatt	21 328 679	33 506 054
Periodens betalte skatter	-6 837 784	-7 676 970
Tap/gevinst ved salg av driftsmidler	-756 564	-646 344
Tap/gevinst ved salg av aksjer	0	0
Avskrivninger	2 313 352	2 312 723
Endring i beholdning varer i arbeid	0	0
Endring i kundefordringer	37 181 330	-35 129 918
Endring i andre fordringer	-5 531 612	-169 051
Endring i leverandørgjeld	-11 684 176	14 671 994
Kortsiktig konserngjeld	387 554	0
Endring i annen kortsiktig gjeld	1 088 639	586 947
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 265 919	-901 240
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	36 223 499	6 554 196
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 493 000	970 500
Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning varige driftsmidler	-2 789 015	-3 907 306
Utbetaling ved kjøp av aksjer	-15 000	0
Utbetalinger ved langsiktige lån	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 311 015	-2 936 806
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved netto endring i langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger lån tilknyttet selskap	0	81 916
Utbetaling av utbytte	-20 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-20 000 000	81 916
Netto endring likviditet	14 912 484	3 699 306
Beholdning bankinnskudd og annen likviditet 1.1.	31 898 380	28 199 076
Beholdning av bankinnskudd og annen likviditet 31.12.	46 810 865	31 898 382
Kontrollsum:	46 810 865	31 898 380



TOM HVAAL AS
876 000 202

Noter

Manuell note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakts metode. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



TOM HVAAL AS
876 000 202

Note 1 - Salgsinntekter

Selskapet driver med maskinvirksomhet og har spesialisert seg på legging av kabel.

Kundene befinner seg i Sør-Norge.

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 14

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	9 132 968	9 112 337
Arbeidsgiveravgift	1 320 918	1 360 621
Pensjonskostnader	199 321	304 082
Andre relaterte ytelser	308 693	396 100
Sum	10 961 900	11 173 140

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	976 910	0	5 234

Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	13 108 585	8 340 375	21 448 960
Tilgang i året	2 054 007	735 008	2 789 015
Avgang i året	-2 478 416	0	-2 478 416
Anskaffelseskost pr 31.12	12 684 177	9 075 383	21 759 559
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-9 074 550	-5 695 087	-14 769 637
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-8 845 119	-6 495 890	-15 341 010
Balanseført verdi pr 31.12	3 839 057	2 579 492	6 418 549
Årets av- og nedskrivninger	1 512 549	800 804	2 313 353
Økonomisk levetid	5 - 20	5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	77 290	110 450
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	77 290	110 450



TOM HVAAL AS
876 000 202

Note 8 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	41 781 260	79 027 590
Avsetning til tap	-35 000	-100 000
Kundefordringer 31.12	41 746 260	78 927 590

	2023	2022
Årets endring i delkrederavsetning	-65 000	10 400
Årets konstaterede tap på fordringer	0	63 600
Tap på fordringer	-65 000	74 000

Note 9 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Race Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Larvik

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
Kabelspesialisten AS	52 677	0	52 677	46 766
Race Holding AS	0	-18 127 697	-18 127 697	-15 367 827
JA Bolig AS	0	0	0	-2 372 316
Sum	52 677	-18 127 697	-18 075 020	-17 693 377

Note 11 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	4 674 693	7 359 694
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	15 550	12 315
Skattekostnad	4 690 243	7 372 009

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	21 328 679	33 506 054
Permanente forskjeller	-9 391	3 080
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-70 680	-55 980
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-4 310 929	-2 372 316
Skattepliktig inntekt	16 937 679	31 080 838

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	4 674 693	7 359 694
Betalbar skatt på konsernbidrag	-948 404	-521 910
Sum betalbar skatt i balansen	3 726 289	6 837 784



TOM HVAAL AS
876 000 202

Note 12 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	446 842	496 796	-49 954
Omløpsmidler	-37 495	-16 769	-20 726
Netto forskjeller	409 347	480 027	-70 680
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	409 347	480 027	-70 680
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	90 056	105 606	-15 550

Note 13 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 6 450 516

Note 14 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 257 658
Skyldig skattetrekk	-385 740

Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Race Holding AS	100	100,00	Ordinære

Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	54 221 026	54 321 026
Årsresultat	0	16 638 436	16 638 436
Avsatt utbytte	0	-20 000 000	-20 000 000
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-20 000 000	-20 000 000
- Avgitt konsernbidrag	0	-3 362 525	-3 362 525
Egenkapital 31.12.2023	100 000	27 496 937	27 596 937



TOM HVAAL AS
876 000 202

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	248 192 336	334 839 535
Annen driftsinntekt		756 564	972 844
Sum driftsinntekter		248 948 900	335 812 379
Driftskostnader			
Varekostnad		-203 201 670	-275 637 938
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-10 961 900	-11 173 140
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-2 313 352	-2 312 723
Annen driftskostnad	7, 8	-12 221 352	-13 182 376
Sum driftskostnader		-228 698 275	-302 306 176
Driftsresultat		20 250 626	33 506 203
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 500 212	342 034
Annen finansinntekt	9	1 025	12 921
Sum finansinntekter		1 501 237	354 955
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9, 10	-387 554	-343 492
Annen rentekostnad		-509	-4 695
Annen finanskostnad		-35 121	-6 916
Sum finanskostnader		-423 184	-355 103
Netto finans		1 078 054	-149
Resultat før skattekostnad		21 328 679	33 506 054
Skattekostnad	11, 12	-4 690 243	-7 372 009
Årsresultat		16 638 436	26 134 045
Overføringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	0
Tilleggsutbytte		20 000 000	0
Avgitt konsernbidrag		3 362 525	1 850 406
Annen egenkapital		-26 724 089	24 283 639
Sum overføringer		16 638 436	26 134 045



TOM HVAAL AS
876 000 202

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	2 579 492	2 645 288
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	3 839 058	4 034 035
Sum varige driftsmidler		6 418 549	6 679 323
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10, 13	52 677	46 766
Investeringer i tilknyttet selskap	9	15 000	0
Andre langsiktige fordringer	13, 14	6 397 839	1 371 088
Sum finansielle anleggsmidler		6 465 516	1 417 854
Sum anleggsmidler		12 884 065	8 097 177
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8	41 746 260	78 927 590
Andre kortsiktige fordringer	14	689 969	191 019
Sum fordringer		42 436 229	79 118 609
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	46 810 865	31 898 380
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 810 865	31 898 380
Sum omløpsmidler		89 247 094	111 016 989
SUM EIENDELER		102 131 159	119 114 166



TOM HVAAL AS
876 000 202

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	27 496 937	54 221 026
Sum opptjent egenkapital		27 496 937	54 221 026
Sum egenkapital		27 596 937	54 321 026
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	11, 12	105 606	90 056
Sum avsetning for forpliktelser		105 606	90 056
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 363 018	33 047 194
Betalbar skatt	11, 12	3 726 289	6 837 784
Skyldige offentlige avgifter	15	3 745 727	5 011 646
Utbytte		20 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	9, 10	22 438 626	17 740 143
Annen kortsiktig gjeld		3 154 956	2 066 317
Sum kortsiktig gjeld		74 428 616	64 703 084
Sum gjeld		74 534 222	64 793 140
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 131 159	119 114 166

Larvik, 27.06.2024

Anne-Berit Hvaal
styrets leder

Joachim Hvaal
styremedlem

Alexander Hvaal
styremedlem / daglig leder



TOM HVAAL AS
876 000 202

Noter

Manuell note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakts metode. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



TOM HVAAL AS
876 000 202

Note 1 - Salgsinntekter

Selskapet driver med maskinvirksomhet og har spesialisert seg på legging av kabel.

Kundene befinner seg i Sør-Norge.

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 14

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	9 132 968	9 112 337
Arbeidsgiveravgift	1 320 918	1 360 621
Pensjonskostnader	199 321	304 082
Andre relaterte ytelser	308 693	396 100
Sum	10 961 900	11 173 140

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	976 910	0	5 234

Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	13 108 585	8 340 375	21 448 960
Tilgang i året	2 054 007	735 008	2 789 015
Avgang i året	-2 478 416	0	-2 478 416
Anskaffelseskost pr 31.12	12 684 177	9 075 383	21 759 559
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-9 074 550	-5 695 087	-14 769 637
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-8 845 119	-6 495 890	-15 341 010
Balanseført verdi pr 31.12	3 839 057	2 579 492	6 418 549
Årets av- og nedskrivninger	1 512 549	800 804	2 313 353
Økonomisk levetid	5 - 20	5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	77 290	110 450
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	77 290	110 450



TOM HVAAL AS
876 000 202

Note 8 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	41 781 260	79 027 590
Avsetning til tap	-35 000	-100 000
Kundefordringer 31.12	41 746 260	78 927 590

	2023	2022
Årets endring i delkrederavsetning	-65 000	10 400
Årets konstaterte tap på fordringer	0	63 600
Tap på fordringer	-65 000	74 000

Note 9 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Race Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Larvik

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
Kabelspesialisten AS	52 677	0	52 677	46 766
Race Holding AS	0	-18 127 697	-18 127 697	-15 367 827
JA Bolig AS	0	0	0	-2 372 316
Sum	52 677	-18 127 697	-18 075 020	-17 693 377

Note 11 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	4 674 693	7 359 694
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	15 550	12 315
Skattekostnad	4 690 243	7 372 009

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	21 328 679	33 506 054
Permanente forskjeller	-9 391	3 080
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-70 680	-55 980
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-4 310 929	-2 372 316
Skattepliktig inntekt	16 937 679	31 080 838

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	4 674 693	7 359 694
Betalbar skatt på konsernbidrag	-948 404	-521 910
Sum betalbar skatt i balansen	3 726 289	6 837 784



TOM HVAAL AS
876 000 202

Note 12 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	446 842	496 796	-49 954
Omløpsmidler	-37 495	-16 769	-20 726
Netto forskjeller	409 347	480 027	-70 680
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	409 347	480 027	-70 680
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	90 056	105 606	-15 550

Note 13 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 6 450 516

Note 14 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 257 658
Skyldig skattetrekk	-385 740

Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Race Holding AS	100	100,00	Ordinære

Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	54 221 026	54 321 026
Årsresultat	0	16 638 436	16 638 436
Avsatt utbytte	0	-20 000 000	-20 000 000
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-20 000 000	-20 000 000
- Avgitt konsernbidrag	0	-3 362 525	-3 362 525
Egenkapital 31.12.2023	100 000	27 496 937	27 596 937